２０２１年５月１３日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長   保志忠郊

(コード番号 7458 東証第一部)

問合せ先責任者
上 席 執 行 役 員
管理本部副本部長  國津  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2774)

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づく自己株式の消却を下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式を消却する理由

   株主還元の充実及び資本効率の向上を目的として、使途の定まっていない自己株式の消却を

実施するものであります。

２．自己株式の消却内容

（１）消 却する株 式の種類   当社普通株式

 （２）消 却する株 式の総数   ２,５００,０００株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 ４.３７％）

 （３）消却後の発行済株式総数   ５４,７３４,２００株

 （４）消 却 予 定 日   ２０２１年５月２０日（木）

（ご参考）２０２１年５月１３日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） ５４,５２３,０３３株

自己株式数 ２,７１１,１６７株

以 上